
UCHWAŁA NR XXXV/6/2017
RADY MIASTA PUCK

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom 
i wicedyrektorom szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Puck

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) 

Rada Miasta Puck uchwala co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach  publicznych 
prowadzonych przez Gminę Miasta Puck obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami: 

1) dla dyrektorów szkół do wymiaru 3 godzin tygodniowo;

2) dla dyrektorów przedszkoli do wymiaru 6 godzin tygodniowo;

3) dla wicedyrektorów szkół do wymiaru 7 godzin tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pucka.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/2/2015 Rady Miasta Pucka w sprawie obniżenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Puck

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. po uprzednim opublikowaniu Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kozakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2696


		2017-07-19T07:53:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




